
 

 

ZARZĄDZENIE NR 16/2024 

DYREKTORA POWIATOWEGO CENTRUM POMOCY RODZINIE  

W KARTUZACH 

z dnia 28 czerwca 2024 r. 

 

 

w sprawie: zmiany Zarządzenia nr 10/2017 Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

w Kartuzach z dnia 29 grudnia 2017 r. w sprawie regulaminu wynagradzania pracowników 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kartuzach 

 

 

Na podstawie art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r.                                

o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 530 zpóźn.zm.) oraz Uchwały nr 62 Rady 

Ministrów z dnia 19 czerwca 2024 r. w sprawie ustanowienia rządowego Programu ,,Dofinansowanie 

wynagrodzeń pracowników jednostek organizacyjnych pomocy społecznej w postaci dodatku 

motywacyjnego na lata 2024-2027” i Uchwały nr 63 Rady Ministrów z dnia 19 czerwca 2024 r.               

w sprawie ustanowienia rządowego Programu ,,Dofinansowanie wynagrodzeń pracowników jednostek 

wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej na lata 2024-2027” 

 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W załączniku nr 1 do Zarządzenia Nr 10/2017 Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

w Kartuzach z dnia 29 grudnia 2017 r. w sprawie regulaminu wynagradzania pracowników 

Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kartuzach po § 7 dodaje się § 7 a i § 7 b w brzemieniu: 

 

,,§ 7 a. Dodatek w ramach Programu ,,Dofinansowanie wynagrodzeń pracowników jednostek 

organizacyjnych pomocy społecznej w postaci dodatku motywacyjnego na lata 2024-2027” 

 

1. W ramach rządowego Programu ,,Dofinansowanie wynagrodzeń pracowników jednostek 

organizacyjnych pomocy społecznej w postaci dodatku motywacyjnego na lata 2024-2027”, 

dodatek motywacyjny otrzymają osoby zatrudnione na umowę o pracę w jednostkach 

organizacyjnych pomocy społecznej, o których mowa w części III Programu. 

2. Dodatek motywacyjny, o którym mowa w ust. 1, w wysokości 1000 zł brutto, wypłacany będzie 

w okresie od dnia 1 lipca 2024 r. do dnia 31 grudnia 2027 r. 

3. W przypadku zatrudnienia w mniejszym lub większym wymiarze czasu pracy, dodatek 

motywacyjny przysługuje w wysokości proporcjonalnej do czasu pracy. 

4. Dodatek motywacyjny przysługuje za okres faktycznie wykonywanej pracy, za który 

przysługuje wynagrodzenie (z wyjątkiem okresów czasowej niezdolności do pracy). 

5. Dodatek motywacyjny wypłaca się proporcjonalnie do okresu zatrudnienia przypadającego               

w okresie, o którym mowa w ust. 2. 

6. Dodatek motywacyjny otrzymany w ramach Programu, nie stanowi podstawy naliczania 

świadczeń, odszkodowań i innych wypłat, wynikających z odrębnych przepisów, w tym 

dodatkowego wynagrodzenia rocznego i nagród rocznych. 

7. Przyznane środki nie mogą pomniejszać dotychczas pobieranego wynagrodzenia, ani zastąpić 

innych przyznanych dodatków przez pracodawcę. 

8. Dodatek motywacyjny otrzymany w ramach Programu nie stanowi zwiększenia kwoty dotacji 

przyznanej na realizację zadania publicznego w trybie określonym w art. 25 ustawy z dnia             

12 marca 2004 r. o pomocy społecznej. 

 

 

https://sip.lex.pl/#/document/17087802?unitId=art(25)&cm=DOCUMENT


 

 

 

 

 

§ 7 b. Dodatek w ramach Programu ,,Dofinansowanie wynagrodzeń pracowników jednostek 

wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej na lata 2024-2027” 

 

1. W ramach rządowego Programu ,,Dofinansowanie wynagrodzeń pracowników jednostek 

wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej na lata 2024-2027”, dodatek do wynagrodzenia 

otrzymają osoby zatrudnione na umowę o pracę, o których mowa w części III Programu 

2. Dofinansowanie do wynagrodzenia, o którym mowa w ust. 1, w wysokości 1000 zł brutto, 

wypłacany będzie w okresie od dnia 1 lipca 2024 r. do dnia 31 grudnia 2027 r. 

3. Dofinansowanie otrzymane w ramach Programu nie stanowi podstawy naliczania świadczeń, 

odszkodowań i innych wypłat wynikających z odrębnych przepisów, w tym dodatkowego 

wynagrodzenia rocznego i nagród rocznych. 

4. W przypadku zatrudnienia w mniejszym lub większym wymiarze czasu pracy dofinansowanie 

przysługuje w wysokości proporcjonalnej do wymiaru czasu pracy. 

5. Dofinansowanie do wynagrodzenia przysługuje za okres zatrudnienia, za który przysługuje 

wynagrodzenie (z wyjątkiem okresów czasowej niezdolności do pracy). 

6. Dofinansowanie do wynagrodzenia wypłaca się w wysokości proporcjonalnej do okresu 

zatrudnienia, o którym mowa w ust. 5. 

7. Przyznane środki nie mogą pomniejszać dotychczas pobieranego wynagrodzenia, ani zastąpić 

innych przyznanych dodatków przez pracodawcę. 

8. Dofinansowanie otrzymane w ramach Programu nie stanowi podstawy naliczania świadczeń, 

odszkodowań i innych wypłat wynikających z odrębnych przepisów, w tym dodatkowego 

wynagrodzenia rocznego i nagród rocznych. 

9. Dofinansowanie może stanowić 100% kosztów zwiększenia wynagrodzenia pracownika wraz     

z kosztami składek.”. 

 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2024 r. 

 

 

 
 D Y R E K T O R  

/-/Grzegorz Mikiciuk 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sprawdzono pod względem formalno-prawnym 
/-/ Kamila Podlaska 
radca prawny 


